
 1 

Č. 21/11-12 

9.dubna 2012 

 

 

 

Poslední turnaj ve Valašském Meziříčí byl vrcholem sezóny a přinesl jistě napínavou podívanou i zajímavé 

výsledky. Dosud vedoucí Hazlov přes slibný začátek neunesl tíhu zodpovědnosti a na turnaji obsadil poslední 

místo, čímž se propadl na nepopulární čtvrtou příčku. Nutno dodat, že výkony pěti družstev byly neobyčejně 

vyrovnané. Mezi čtvrtým a osmým družstvem byl rozdíl pouhých 12 kuželek. Bojovalo se až do konce a každé 

sebemenší zaváhání posledních hráčů způsobovalo pořádné změny v pořadí. 

Lídrem turnaje se naopak zcela jasně stalo dívčí družstvo z Otrokovic, které překvapilo velmi kvalitními 

výkony a především svou vyrovnaností. Ačkoliv si tým ze semifinále nepřinesl žádné zvýhodnění, dotáhl se až na 

celkové druhé místo. Právě vysoký výkon v tomto turnaji se družstvu hodil, protože bronzová Jihlava získala 

rovněž 13 bodů, a tak rozhodoval průměr z obou finálových turnajů. 

Mistrem ČR se podruhé v řadě stává družstvo TJ Valašské Meziříčí B, a to i přesto, že tým zcela neovládl 

ani jeden z finálových turnajů. Dvě třetí místa v kombinaci s tříbodovým zvýhodněním ze semifinále s rezervou 

stačily k celkovému vítězství. Gratuluji! 

TJ Valašské Meziříčí 

 

1. TJ Valašské Meziříčí B plné dorážka chyby celkem body 

 

Frydrych Marek 353 166 3 519 
semi-

finále 

1. 

turnaj 

2. 

turnaj 
celkem 

 

Topič Ondřej 383 188 1 571 

 

Cahlík Petr 345 165 12 510 

  

1081 519 16 1600 3 6 6 15 

      

    

2. TJ Jiskra Otrokovice plné dorážka chyby celkem body 

 

Divílková Barbora 383 182 1 565 
semi-

finále 

1. 

turnaj 

2. 

turnaj 
celkem 

 

Pitronová Ivana 376 180 7 556 

 

Kubáčková Eliška 376 182 4 558 

  

1135 544 12 1679 0 5 8 13 

    

průměr: 1638,5     

      

    

3. KK PSJ Jihlava plné dorážka chyby celkem body 

 

Zdražil Jakub 357 185 6 542 
semi-

finále 

1. 

turnaj 

2. 

turnaj 
celkem 

 

Myška Martin 340 139 10 479 

 

Dobeš Petr 368 215 0 583 

  

1065 539 16 1604 2 4 7 13 

    

průměr: 1594,5     

      

    

4. TJ Jiskra Hazlov plné dorážka chyby celkem body 

 

Urban Ladislav 356 215 2 571 
semi-

finále 

1. 

turnaj 

2. 

turnaj 
celkem 

 

Utikalová Linda 362 140 9 502 

 

Novák Matěj* 350 139 8 489 

 

* od 31. hodu Repčík Pavel 1068 494 19 1562 3 8 1 12 

      

    

5. TJ Slovan Kamenice n.L. plné dorážka chyby celkem body 

 

Ouhel Jakub 348 159 7 507 semi- 1. 2. celkem 

 



 2 

 

Dúška David 334 172 3 506 finále turnaj turnaj 

 

Šindelář Petr 384 176 8 560 

  

1066 507 18 1573 0 7 4 11 

      

    

6. TJ Valašské Meziříčí A plné dorážka chyby celkem body 

 

Štreitová Kristýna 341 128 9 469 
semi-

finále 

1. 

turnaj 

2. 

turnaj 
celkem 

 

Pavelková Lucie 371 198 5 569 

 

Topičová Natálie 363 173 4 536 

 

* od 26. hodu Šťastná Ludmila 1075 499 18 1574 2 1 5 8 

      

    

7. TJ Horní Benešov plné dorážka chyby celkem body 

 

Hendrych Jaromír 353 183 2 536 
semi-

finále 

1. 

turnaj 

2. 

turnaj 
celkem 

 

Krejčiřík Michal 344 150 8 494 

 

Láčík David 371 168 2 539 

  

1083 479 12 1569 1 2 3 6 

    

průměr: 1565,5     

      

    

8. TJ Centropen Dačice plné dorážka chyby celkem body 

 

Musel Vlastimil 366 147 5 513 
semi-

finále 

1. 

turnaj 

2. 

turnaj 
celkem 

 

Holec Mojmír 367 167 1 534 

 

Bartoň Tadeáš 353 164 5 517 

  

1086 478 11 1564 1 3 2 6 

    

průměr: 1563,5     

 

                                                     

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz

